

**Beslut per capsulam: protokoll 3/2023****Presidiegruppen****Mötesdatum och tid: måndag den 19 juni 2023, kl 08:00**

E-post med beslutsunderlag samt bilagor utsänt till ledamöterna 2023-06-16; samtliga ledamöter har svarat jakande enligt bilaga.

**Deltagande ledamöter:**

Anderhed, Anna-Karin  
Appelberg, Jonas  
Cehlin, Sebastian  
Claesson, Jonas  
von Euler, Mia  
Maltén, Martin (Sekreterare)  
Pålsson, Louise  
Schnürer, Johan (Ordförande)  
Simonsson, Rickard  
Svahn, Andreas

**Justerat**

Ordförande:

  
Johan Schnürer

Sekreterare:

  
Martin Maltén

## Samverkansforum Äldre

Samverkansforum Äldre är ett forum som syftar till att utgöra en länk mellan Region Örebro län, Örebro universitet och länets 12 kommuner för att bidra till goda förutsättningar för äldre personers vård och omsorg genom vetenskaplig utveckling liksom till tvärprofessionell forskning i samverkan mellan parterna och med äldre personers delaktighet. Forumet bildades 2019 och utvärderas externt år 2022. En ny överenskommelse har formulerats.

Kristina Arrrup, verksamhetschef UFC, RÖL och Karin Blomberg, prodekan MH-fakulteten, Örebro universitet redogjorde på presidiegruppens sammanträde 2023-05-23 för Samverkansforum Äldre och den nya överenskommelsen. De gav bland annat en kort historisk bakgrund med uppdrag, styrdokument och samverkans-/ledningsstrukturer. Utifrån en utvärdering gjord 2022 har arbetet nu intensifierats med en ny handlingsplan för 2024 och framåt.

Ledamöterna diskuterade sedan bland annat behovet av att stötta de mindre kommunerna samt vikten av att via ökat samarbete med universitetet ytterligare höja kompetensnivån i kommunerna. Man diskuterade också vikten av att kommunicera resultatet av detta unika samarbete mellan kommuner, regionorganisation och lärosäte via webbsidor och andra kanaler. Universitetet och Region Örebro län fick därför i uppdrag att se till att organisationernas kommunikationsavdelningar gör en gemensam kommunikationsinsats.

De föredragande lyfte också behovet av att formalisera den överenskommelse som i utkastform var bifogad handlingarna. Ledamöterna enades kring att ett per capsulam-beslut, där presidiegruppen antar överenskommelsen, är ett ändamålsenligt förfarande för att fatta detta beslut. Sekreteraren fick därför i uppdrag att ombesörja det praktiska med att ta fram förslag till per capsulam-beslut.

De föredragande har nu utifrån diskussionen i presidiegruppen tagit fram en reviderad överenskommelse mellan Region Örebro län, kommunerna i Örebro län och Örebro universitet.

- Bilaga: Förslag: Samverkansforum Äldre - Överenskommelse mellan Region Örebro län, kommunerna i Örebro län och Örebro universitet

Presidiegruppen beslutade

att fastställa *Samverkansforum Äldre - Överenskommelse mellan Region Örebro län, kommunerna i Örebro län och Örebro universitet* enligt bilaga